
Resultat Totalt - Per åldersgrupp med mellantider

Tävling Lilla Vasadoppet
2017 Utskriftsdatum 08 januari 2017

Tävlingsort Hedemora Utskriftstid 11:57
Arrangör Hedemora SS
Bassäng 25m
Tävlingsdatum 08 januari 2017

Gren 1, 100m Frisim Damer, Finaler 11 år och yngre

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Agnes Edvinsson 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 38.33 1:20.48

2 Elisha Cloudy
Weerasinghe 2006 Hedemora Simsällskap 42.83 1:32.34

3 Emma Färlin 2006 Falu Simsällskap 44.06 1:33.85
4 Sanna Randerstedt 2006 Simklubben Ena 44.86 1:35.09
5 Melina Abrishami 2006 Borlänge Simsällskap 48.61 1:43.05
6 Evelina Lemon 2006 Borlänge Simsällskap 48.41 1:45.61
7 Alice Lundin 2007 Falu Simsällskap 50.94 1:48.89
8 Emma Dolan 2006 Hedemora Simsällskap 49.03 1:55.28
9 Alice Tägström 2006 Borlänge Simsällskap 52.55 1:56.11
10 Hilda Elsander 2006 Borlänge Simsällskap 56.71 2:06.45

Gren 1, 100m Frisim Damer, Finaler 12 år

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Tara Klarbo Egan 2005 Simklubben Ena 33.19 1:08.60
2 Ida Dalin 2005 Sala Simsällskap 32.73 1:08.68
3 Ellen Lundin 2005 Falu Simsällskap 35.03 1:12.62
4 Tuva Hjemli 2005 Falu Simsällskap 34.81 1:13.42

5 Alva Eriksson 2005 Harnäs Skutskär
Simsällskap 43.30 1:32.43

6 Iza Johansson 2005 Harnäs Skutskär
Simsällskap 43.58 1:32.65

7 Liv Boman 2005 Sala Simsällskap 44.54 1:34.64
8 Sara Arthursdóttir 2005 Hedemora Simsällskap 46.98 1:40.04
9 Tindra Nyström 2005 Hedemora Simsällskap 47.77 1:46.54

10 Hanna Lönnback
Elfvén 2005 Hedemora Simsällskap 54.84 1:59.16

Gren 1, 100m Frisim Damer, Finaler 13 år

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Julia Lindgren 2004 Falu Simsällskap 32.30 1:07.54
2 Matilda Olausson 2004 Simklubben Ena 33.00 1:10.30
3 Leia Eriksson 2004 Sala Simsällskap 36.25 1:16.23

4 Tuva Blomdahl 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 38.31 1:19.50

5 Ebba-Lotta Staaf 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 39.72 1:23.44

6 Hanna Stolt 2004 Gävle Simsällskap 37.87 1:23.70
7 Vilma Hjertberg 2004 Gävle Simsällskap 40.00 1:25.37

8 Matilda Nilsson 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 41.70 1:26.94
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9 Nova Nahkala
Nilsson 2004 Hedemora Simsällskap 40.80 1:27.56

10 Elena Mortazavi 2004 Borlänge Simsällskap 41.62 1:29.75
11 Karolina Karlsson 2004 Hedemora Simsällskap 45.06 1:37.82
- Lovisa Kuha Larsson 2004 Hedemora Simsällskap DSQ

Gren 1, 100m Frisim Damer, Finaler 14 år

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Amanda Jobs 2003 Falu Simsällskap 31.50 1:05.62
2 Alice Johansson 2003 Simklubben Ena 33.04 1:09.93
3 Ida Engdahl 2003 Falu Simsällskap 35.26 1:14.05

4 Ella Lindblad 2003 Harnäs Skutskär
Simsällskap 35.21 1:14.51

5 Emilia Nordin 2003 Hedemora Simsällskap 38.06 1:20.60

6 Tyra Olsson 2003 Harnäs Skutskär
Simsällskap 37.99 1:22.02

7 Linn Nilsson 2003 Sala Simsällskap 39.07 1:24.60
8 Emmy Nilsson 2003 Hedemora Simsällskap 40.37 1:27.42

Gren 2, 100m Frisim Herrar, Finaler 11 år och yngre

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Albin Glaas 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 42.51 1:28.50

2 William Struwe 2006 Sala Simsällskap 43.46 1:29.00
3 Oliver Wijker 2006 Gävle Simsällskap 47.39 1:34.11
4 Noel Larsson 2006 Sala Simsällskap 48.85 1:43.78

5 Frode Montelius
Risberg 2007 Falu Simsällskap 48.78 1:50.00

6 Sebastian Stolt 2006 Gävle Simsällskap 52.50 1:59.40

Gren 2, 100m Frisim Herrar, Finaler 12 år

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Ossy Nyhlander 2005 Sim 77 Hofors 39.88 1:21.97
2 Ville Arola 2005 Borlänge Simsällskap 41.79 1:24.22
3 Milton Dalin 2005 Sala Simsällskap 42.27 1:29.10
4 Max Samuelsson 2005 Sala Simsällskap 43.15 1:31.30
5 Alex Andersson 2005 Sala Simsällskap 44.92 1:34.99

6 Samuel Johansson-
Hemström 2005 Sala Simsällskap 43.53 1:41.08

7 Karen Oskanyan 2005 Hedemora Simsällskap 45.57 1:45.35

Gren 2, 100m Frisim Herrar, Finaler 13 år

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Olle Nilsson 2004 Sala Simsällskap 36.40 1:15.31
2 Timothy Manns-Ståhl 2004 Borlänge Simsällskap 37.28 1:18.45
3 Max Antonsson 2004 Sala Simsällskap 37.53 1:18.68
4 Anton Solum 2004 Borlänge Simsällskap 42.69 1:25.32

5 Esbjörn Montelius
Risberg 2004 Falu Simsällskap 43.07 1:28.83

6 Izmail Iminov 2004 Avesta Simsällskap 44.92 1:39.00
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Gren 2, 100m Frisim Herrar, Finaler 14 år

Plac. Namn Född Förening 50m Tid Status

1 Malte Eriksson 2003 Harnäs Skutskär
Simsällskap 37.00 1:15.72

2 Malte Larsson 2003 Sala Simsällskap 36.28 1:16.26
3 Felix Mårvad 2003 Sala Simsällskap 37.54 1:17.00
4 William Handeland 2003 Hedemora Simsällskap 35.42 1:20.25
5 Sebastian Forsberg 2003 Gävle Simsällskap 42.47 1:29.70
- Jonathan Svedberg 2003 Sala Simsällskap DSQ

Gren 3, 50m Ryggsim Damer, Finaler 11 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Agnes Edvinsson 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 43.69

2 Elisha Cloudy
Weerasinghe 2006 Hedemora Simsällskap 50.67

3 Hanna Frank 2006 Falu Simsällskap 51.99
4 Emma Färlin 2006 Falu Simsällskap 52.12
5 Sanna Randerstedt 2006 Simklubben Ena 53.11
6 Sara Strömsöe 2006 Falu Simsällskap 55.70
7 Agnes Abela 2006 Falu Simsällskap 55.89
8 Evelina Lemon 2006 Borlänge Simsällskap 56.41
9 Melina Abrishami 2006 Borlänge Simsällskap 57.79
10 Alice Tägström 2006 Borlänge Simsällskap 1:04.12
11 Linnea Alvin 2006 Simklubben Ena 1:07.10
12 Hilda Elsander 2006 Borlänge Simsällskap 1:11.91
- Agnes Allvin 2006 Falu Simsällskap DNS
- Emma Dolan 2006 Hedemora Simsällskap DSQ

Gren 3, 50m Ryggsim Damer, Finaler 12 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Ida Dalin 2005 Sala Simsällskap 36.01
2 Tara Klarbo Egan 2005 Simklubben Ena 36.27
3 Tuva Hjemli 2005 Falu Simsällskap 38.15
4 Ellen Lundin 2005 Falu Simsällskap 39.26
5 Nilea Ahlström 2005 Avesta Simsällskap 44.67
6 Liv Boman 2005 Sala Simsällskap 48.61

7 Iza Johansson 2005 Harnäs Skutskär
Simsällskap 52.30

8 Tindra Nyström 2005 Hedemora Simsällskap 53.08
9 Sara Arthursdóttir 2005 Hedemora Simsällskap 55.01

10 Hanna Lönnback
Elfvén 2005 Hedemora Simsällskap 58.48

Gren 3, 50m Ryggsim Damer, Finaler 13 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Matilda Olausson 2004 Simklubben Ena 34.97
2 Julia Lindgren 2004 Falu Simsällskap 36.52
3 Leia Eriksson 2004 Sala Simsällskap 41.63

4 Tuva Blomdahl 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 42.72
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5 Hanna Stolt 2004 Gävle Simsällskap 44.17
6 Vilma Hjertberg 2004 Gävle Simsällskap 44.48

7 Ebba-Lotta Staaf 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 45.23

8 Matilda Nilsson 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 46.58

9 Nova Nahkala Nilsson2004 Hedemora Simsällskap 47.05
10 Karolina Karlsson 2004 Hedemora Simsällskap 53.89
- Lovisa Kuha Larsson 2004 Hedemora Simsällskap DNS

Gren 3, 50m Ryggsim Damer, Finaler 14 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Amanda Jobs 2003 Falu Simsällskap 37.31
2 Ida Engdahl 2003 Falu Simsällskap 39.65
3 Alice Johansson 2003 Simklubben Ena 40.09

4 Ella Lindblad 2003 Harnäs Skutskär
Simsällskap 40.61

5 Emilia Nordin 2003 Hedemora Simsällskap 43.31
6 Linn Nilsson 2003 Sala Simsällskap 44.93
7 Emmy Nilsson 2003 Hedemora Simsällskap 49.64

Gren 4, 50m Ryggsim Herrar, Finaler 11 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Oliver Wijker 2006 Gävle Simsällskap 44.44
2 William Struwe 2006 Sala Simsällskap 48.04

3 Albin Glaas 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 48.61

4 Linus von Hofsten 2006 Falu Simsällskap 50.11

5 Axel Pagard 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 52.79

6 Noel Larsson 2006 Sala Simsällskap 55.47
7 Sebastian Stolt 2006 Gävle Simsällskap 58.83

Gren 4, 50m Ryggsim Herrar, Finaler 12 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Ossy Nyhlander 2005 Sim 77 Hofors 45.05
2 Ville Arola 2005 Borlänge Simsällskap 45.63
3 Milton Dalin 2005 Sala Simsällskap 47.99
4 Max Samuelsson 2005 Sala Simsällskap 50.27
5 Alex Andersson 2005 Sala Simsällskap 51.31
6 Karen Oskanyan 2005 Hedemora Simsällskap 52.37

- Samuel Johansson-
Hemström 2005 Sala Simsällskap DSQ

Gren 4, 50m Ryggsim Herrar, Finaler 13 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Olle Nilsson 2004 Sala Simsällskap 40.03
2 Timothy Manns-Ståhl 2004 Borlänge Simsällskap 40.78
3 Max Antonsson 2004 Sala Simsällskap 41.29
4 Anton Solum 2004 Borlänge Simsällskap 44.82
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- Esbjörn Montelius
Risberg 2004 Falu Simsällskap DSQ

Gren 4, 50m Ryggsim Herrar, Finaler 14 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Jonathan Svedberg 2003 Sala Simsällskap 36.48
2 William Handeland 2003 Hedemora Simsällskap 39.39
3 Felix Mårvad 2003 Sala Simsällskap 40.31
4 Malte Larsson 2003 Sala Simsällskap 40.95
5 Sebastian Forsberg 2003 Gävle Simsällskap 46.32

Gren 5, 25m Ryggsim Damer, Finaler 10 år och yngre

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Junie Mattsson 2007 Gävle Simsällskap 20.73

2 Isabelle Nilsson 2007 Harnäs Skutskär
Simsällskap 21.29

3 Astrid Lönn 2008 Harnäs Skutskär
Simsällskap 22.63

4 Freja Klarbo-Egan 2008 Simklubben Ena 23.46
5 Alice Lundin 2007 Falu Simsällskap 24.51
6 Olivia Eriksson 2007 Falu Simsällskap 25.41
7 Doris von Hofsten 2008 Falu Simsällskap 26.66
8 Tilde Ruth 2007 Hedemora Simsällskap 27.09

Gren 6, 25m Ryggsim Herrar, Finaler 10 år och yngre

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Gustav Bondensson 2007 Falu Simsällskap 21.81
2 Oliver Struwe 2008 Sala Simsällskap 24.86
3 Jerry Nylander 2008 Sim 77 Hofors 25.59

4 Frode Montelius
Risberg 2007 Falu Simsällskap 25.89

5 Elliot Ekman 2007 Harnäs Skutskär
Simsällskap 26.30

Gren 7, 50m Bröstsim Damer, Finaler 11 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Agnes Edvinsson 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 49.06

2 Elisha Cloudy
Weerasinghe 2006 Hedemora Simsällskap 50.51

3 Emma Färlin 2006 Falu Simsällskap 54.46
4 Linnea Alvin 2006 Simklubben Ena 54.56
5 Melina Abrishami 2006 Borlänge Simsällskap 55.01
6 Sara Strömsöe 2006 Falu Simsällskap 57.28
7 Hilda Elsander 2006 Borlänge Simsällskap 57.54
8 Hanna Frank 2006 Falu Simsällskap 1:01.43
9 Sanna Randerstedt 2006 Simklubben Ena 1:03.14
10 Evelina Lemon 2006 Borlänge Simsällskap 1:03.85
11 Agnes Abela 2006 Falu Simsällskap 1:06.28
12 Emma Dolan 2006 Hedemora Simsällskap 1:11.21
13 Alice Tägström 2006 Borlänge Simsällskap 1:11.84
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- Agnes Allvin 2006 Falu Simsällskap DNS

Gren 7, 50m Bröstsim Damer, Finaler 12 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Ida Dalin 2005 Sala Simsällskap 42.18
2 Tuva Hjemli 2005 Falu Simsällskap 43.47
3 Tara Klarbo Egan 2005 Simklubben Ena 43.79
4 Ellen Lundin 2005 Falu Simsällskap 47.31

5 Alva Eriksson 2005 Harnäs Skutskär
Simsällskap 51.70

6 Nilea Ahlström 2005 Avesta Simsällskap 52.77
7 Liv Boman 2005 Sala Simsällskap 54.46

8 Iza Johansson 2005 Harnäs Skutskär
Simsällskap 59.80

9 Tindra Nyström 2005 Hedemora Simsällskap 59.96
10 Sara Arthursdóttir 2005 Hedemora Simsällskap 1:01.65

11 Hanna Lönnback
Elfvén 2005 Hedemora Simsällskap 1:07.54

Gren 7, 50m Bröstsim Damer, Finaler 13 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Matilda Olausson 2004 Simklubben Ena 39.09
2 Julia Lindgren 2004 Falu Simsällskap 40.95
3 Leia Eriksson 2004 Sala Simsällskap 42.79

4 Tuva Blomdahl 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 45.10

5 Hanna Stolt 2004 Gävle Simsällskap 46.29

6 Matilda Nilsson 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 47.49

7 Vilma Hjertberg 2004 Gävle Simsällskap 48.80

8 Ebba-Lotta Staaf 2004 Harnäs Skutskär
Simsällskap 50.52

9 Elena Mortazavi 2004 Borlänge Simsällskap 52.35
10 Nova Nahkala Nilsson2004 Hedemora Simsällskap 54.03
11 Karolina Karlsson 2004 Hedemora Simsällskap 56.88
- Lovisa Kuha Larsson 2004 Hedemora Simsällskap DNS

Gren 7, 50m Bröstsim Damer, Finaler 14 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Amanda Jobs 2003 Falu Simsällskap 39.34
2 Alice Johansson 2003 Simklubben Ena 41.90
3 Ida Engdahl 2003 Falu Simsällskap 43.37
4 Linn Nilsson 2003 Sala Simsällskap 45.02

5 Ella Lindblad 2003 Harnäs Skutskär
Simsällskap 46.19

6 Tyra Olsson 2003 Harnäs Skutskär
Simsällskap 47.45

7 Emilia Nordin 2003 Hedemora Simsällskap 52.98
8 Emmy Nilsson 2003 Hedemora Simsällskap 55.91

Gren 8, 50m Bröstsim Herrar, Finaler 11 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status
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1 William Struwe 2006 Sala Simsällskap 49.52

2 Albin Glaas 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 49.87

3 Axel Pagard 2006 Harnäs Skutskär
Simsällskap 52.54

4 Oliver Wijker 2006 Gävle Simsällskap 52.92
5 Linus von Hofsten 2006 Falu Simsällskap 55.40
6 Axel Eriksson 2006 Sala Simsällskap 57.15
7 Noel Larsson 2006 Sala Simsällskap 59.25
8 Sebastian Stolt 2006 Gävle Simsällskap 1:03.74

Gren 8, 50m Bröstsim Herrar, Finaler 12 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Milton Dalin 2005 Sala Simsällskap 51.17
2 Ville Arola 2005 Borlänge Simsällskap 51.70
3 Max Samuelsson 2005 Sala Simsällskap 53.03
4 Alex Andersson 2005 Sala Simsällskap 57.37

5 Samuel Johansson-
Hemström 2005 Sala Simsällskap 57.48

6 Karen Oskanyan 2005 Hedemora Simsällskap 1:02.70
- Ossy Nyhlander 2005 Sim 77 Hofors DSQ

Gren 8, 50m Bröstsim Herrar, Finaler 13 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Timothy Manns-Ståhl 2004 Borlänge Simsällskap 46.26
2 Max Antonsson 2004 Sala Simsällskap 48.66
3 Anton Solum 2004 Borlänge Simsällskap 53.38

4 Esbjörn Montelius
Risberg 2004 Falu Simsällskap 54.61

- Izmail Iminov 2004 Avesta Simsällskap DSQ

Gren 8, 50m Bröstsim Herrar, Finaler 14 år

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Felix Mårvad 2003 Sala Simsällskap 45.15
2 William Handeland 2003 Hedemora Simsällskap 45.45
3 Sebastian Forsberg 2003 Gävle Simsällskap 47.29

Gren 9, 25m Bröstsim Damer, Finaler 10 år och yngre

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Isabelle Nilsson 2007 Harnäs Skutskär
Simsällskap 23.59

2 Junie Mattsson 2007 Gävle Simsällskap 24.19

3 Astrid Lönn 2008 Harnäs Skutskär
Simsällskap 26.15

4 Freja Klarbo-Egan 2008 Simklubben Ena 26.65
5 Doris von Hofsten 2008 Falu Simsällskap 27.59
6 Alice Lundin 2007 Falu Simsällskap 32.98
7 Tilde Ruth 2007 Hedemora Simsällskap 33.78
- Olivia Eriksson 2007 Falu Simsällskap DSQ
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Gren 10, 25m Bröstsim Herrar, Finaler 10 år och yngre

Plac. Namn Född Förening Tid Status

1 Elliot Ekman 2007 Harnäs Skutskär
Simsällskap 26.25

2 Jerry Nylander 2008 Sim 77 Hofors 30.03
3 Oliver Struwe 2008 Sala Simsällskap 30.10
4 Gustav Bondensson 2007 Falu Simsällskap 33.01

5 Frode Montelius
Risberg 2007 Falu Simsällskap 33.56

Skapad av WinGrodan 1.25.10 Utskriftsdatum 08 januari 2017
Licensierad till: Västerås Simsällskap Utskriftstid 11:57
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